nuværende tilgængelige oplysninger, foretaget en foreløbig indikativ købsprisallokering, der fremgår af note
5 til proforma balancen pr. 31. december 2017. Det er den Fortsættende Banks vurdering, at der i proforma-
opgørelsen er foretaget de fornødne reguleringer til dagsværdi. Der skal dog tages forbehold for, at den
efterfølgende faktiske opgørelse af købsprisen og købsprisallokering (for så vidt angår regnskabsposterne
”Goodwill” og ”Egenkapital”) kan afvige væsentligt fra denne foreløbige indikative opgørelse blandt andet
som følge af, at opgørelsen skal baseres på kursen på Ringkjøbing Landbobank aktien på datoen for
gennemførelse af fusionen.

Der er i proforma balancen pr. 31. december 2017 samt i proforma resultatopgørelsen for perioden 1. januar
2017 til 31. december 2017 ikke taget hensyn til eventuelle omkostnings-, indtægts- eller fusionssynergier.
Endvidere er der ikke taget hensyn til eventuelle fusions- eller transaktionsomkostninger. Proforma
beregningerne er ikke reviderede.

8.10.3 Resultatopgørelse for 1. januar-31. december 2017 (proforma) - ej revideret

Beløb i DKK mio.  Ringkjøbing

Landbobank
Nordjyske

Bank
Note Proforma

regulering
Den

Fortsættende
Bank

Renteindtægter 694 570 1 -2 1.262
Renteudgifter 53 37 2 18 108
Netto renteindtægter 641 533 -20 1.154

Udbytte af aktier m.v. 10 9 0 19
Gebyrer og
provisionsindtægter

323 375 0 698

Afgivne gebyrer og
provisionsudgifter

43 19 0 62

Netto rente- og
gebyrindtægter

931 898 -20 1.809

Kursreguleringer +143 +68 0 +211
Andre driftsindtægter 5 1 0 6

88

Beløb i DKK mio.  Ringkjøbing
Landbobank

Nordjyske
Bank

Note Proforma
regulering

Den
Fortsættende

Bank
Udgifter til personale og
administration

327 502 0 829

Af- og nedskrivninger på
immaterielle og materielle
aktiver

4 29 3 -7 26

Andre driftsudgifter 3 2 0 5
Nedskrivninger på udlån
og andre tilgodehavender
m.v.

-10 -95 0 -105

Resultat af kapitalandele i
associerede og tilknyttede
virksomheder

0 0 0 0

Resultat før skat  735 339 -13 1.061
Skat 146 69 4 -3 212
Årets resultat 589 270 -10 849

Værdiregulering
domicilejendomme

0 -2 0 -2

Skat vedrørende
værdiregulering
domicilejendomme

0 0 0 0

Hensættelser til
pensionsforpligtelser

0 0 0 0

Skat vedrørende
hensættelser til
pensionsforpligtelser

0 0 0 0

Årets totalindkomst 589 268 -10 847

Noter
resultatopgørelsen

Sats Beløb Proforma regulering

1) Reduktion af
renteindtægt af
likviditetsbeholdning som
følge af delvis
kontantindløsning af aktier
i Nordjysk Bank (-164),
effektuering af
aktietilbagekøbsprogram
(-300), og optagelse af
garanteret ny supplerende
kapital (800)

-0,65% -164
-300
800
336

-2

2) Renteudgift til garanteret
ny supplerende kapital
(800)

2,25% 800 18

3) Afskrivning på
kunderelationer.
Kunderelationerne
forventes afskrevet over en
10 årig periode (150).
Endvidere tilbageføres
kunderelationer i Nordjyske
Bank (-147)

10% 150
-147

3

-7

4) Skat
Beregnet som 22% af
resultat før skat

22% -13 -3

89

8.10.4 Balance pr. 31. december 2017 (proforma) – ej revideret

Beløb i DKK mio. Ringkjøbing

Landbobank
Nordjyske

Bank
Note Proforma

regulering
Den

Fortsættende
Bank

Aktiver

Kassebeholdning og
anfordringstilgodehavender
hos centralbanker

308 362  670

Tilgodehavender hos
kreditinstitutter og
centralbanker

1.212 615 7 336 2.163

Udlån og andre
tilgodehavender til
amortiseret kostpris

19.351 11.822 2  31.173

Obligationer til dagsværdi 3.953 2.661  6.614
Aktier m.v. 621 601 6 -18 1.204
Kapitalandele i associerede
og tilknyttede virksomheder

0 11  11

Aktiver i puljeordninger 0 3.614  3.614
Immaterielle aktiver*1 0 433 5 736 1.169
Grunde og bygninger i alt 56 227  283
  Investeringsejendomme 4 33  37
  Domicilejendomme 52 194  246
Øvrige materielle aktiver 19 10  29
Aktuelle skatteaktiver 20 3  23
Udskudte skatteaktiver 9 0 3 -9 0
Aktiver i midlertidig
besiddelse

4 2  6

Andre aktiver 235 145  380
Periodeafgrænsningsposter 8 21  29

Aktiver i alt 25.796 20.527 1.045 47.368

Passiver

Gæld til kreditinstitutter og
centralbanker

1.599 314  1.913

Indlån og anden gæld 19.110 16.743  35.853
  Indlån og anden gæld 19.110 12.944  32.054
  Indlån i puljeordninger 0 3.799  3.799
Udstedte obligationer til
amortiseret kostpris

673 0  673

Andre passiver  211 191  402
Periodeafgrænsningsposter 4 1  5
Gæld i alt 21.597 17.249  38.846

Hensættelser til pensioner
og lignende forpligtelser

0 12  12

Hensættelser til udskudt
skat

0 15 3 -6 9

Hensættelser til tab på
garantier

10 21  31

Andre garantier 0 5  5
Hensatte forpligtelser i
alt

10 53 -6 57

90

Beløb i DKK mio. Ringkjøbing
Landbobank

Nordjyske
Bank

Note Proforma
regulering

Den
Fortsættende

Bank

Supplerende kapital 372 273 1 800 1.445
Efterstillede
kapitalindskud i alt

372 273 800 1.445

Aktiekapital 22 184 4 -175 31
Opskrivningshenlæggelser 0 16 6 -16 0
Reserve for
nettoopskrivning efter den
indre værdis metode

0 3 6 -3 0

Overført overskud 3.593 2.668 6 445 6.706
Foreslået udbytte m.v. 202 81 0 283
Egenkapital i alt 3.817 2.952 251 7.020

Passiver i alt 25.796 20.527 1.045 47.368

Noter balancen   Proforma regulering
1) Optagelse af garanteret ny
supplerende kapital, jf.
afsnit 9.6 ”Tier 2 kapital
(supplerende kapital)”

800
2) Værdiansættelse af
overtagne udlån målt efter
IFRS 9, der indregner
forventede tab, svarende til
udlånenes dagsværdi

-
3) Reklassifikation af
udskudt skat til at være et
passiv i den Fortsættende
Bank. Ændring i passivet
udskudt skat grundet
ændring i immaterielle
aktiver

9
-6
3

4) Udstedelse af nye aktier,
Ombytning af aktier i
Nordjyske Bank
Ændring i aktiekapital

9.119.032 stk.

18.364.515 stk.